RESPONSE TO COMPLAINT FROM THE PDC

I do not believe that the complaint regarding any alleged violations is brought in good faith. |
believe that the complaint is biased, partial, and part of a larger agenda. | believe this for the
following:

First, the complainant does not provide notice as to the date and times of the alleged violations.
It is clear that the photograph the complainant submitted of my banner was from the Okanogan
County Fair. The picture had to be taken Wednesday evening prior to the fair being open to the
public. The picture was taken while | was setting up the booth Wednesday evening. The Fair had
not begun at the time that the photo was taken. This is easily proven by virtue of the fact that in
the complainant’s photo, it can clearly be seen that there is no table cloth on the table at my
booth or chairs for the public to sit in. Had the complainant waited for me to set up my booth,
the complainant would have seen that | made stickers with big R’s on them to place on the
banners | used at the fair. See the photos | submitted with this Compaint. Furthermore, it is
important to note that the complainant chose a camera angle that shows the portion of my big
red signs that do not have the R. If the photograph angle was taken fairly, the PDC could squarely
see that there were large R’s on that signage alleviate any conclusion. | have attached photos of
the banner and signs | used during the Fair. Furthermore, | have since added addresses on my
banner as well.

| believe the complainant took the photo using angles that only benefit her argument on
purpose. | believe the complainant took the photos prior to my booth being set up on purpose.
these actions show deliberate intent and indicates that the complainant is not confused about
my party affiliation, but has a specific agenda that has nothing to do with confusion. This makes
it difficult to determine whether a violation ever existed, whether any alleged violations were
remedied since the alleged violation or since any complaints that were lodged.

Second, this complaint is also duplicative as the US Observer advertisement was already
complained of and | spoke to Kim Bradford about that advertisement on or about September 18,
2018. This date is the same date that this formal complaint coincidentally was issued.

| thought that this issue was resolved. When | initially advertised my candidacy, | thought that
the GOP had to endorse me before | used the party affiliation in advertising. | have been
prominently endorsed by the republican party since the advertising was placed. This complaint
appears to have been issued the same day that | spoke to Ms. Bradford.

| explained to Ms. Bradford on September 18, 2018, that the US Observer advertisement
complained of was only advertised once in May and once in August of 2018. My campaign
inadvertently left the address and my party affiliation off of the advertisement. | will not
advertise in that paper again this season, and if | do, as | explained earlier, | will make sure that
the address, my party affiliation, fonts, texts, colors, and all other required material is in the
advertisement. Since the earlier errors were corrected all of my other advertisements comply
with the PDC rules, which is why the complainant did not submit those advertisements to the



PDC. Since the advertisement, the County voted in the primary. On the ballot, | am listed as
republican. We have roughly 22,000 registered voters in the county. About 10,500 voted in the
primary. | submit that the complainant is the only community member of Okanogan County that
is confused about my party affiliation. The public is not confused as evidenced by the primary
voting results. Therefore, any errors caused no harm, confusion, damage, or anything else to
the public.

Once again, | do not believe that the advertisement or anything else has caused any serious harm
to the public or any individual, and any violations if they actually happened were minor at best.
The corrective measures | employed is that all my advertising since these errors has been
corrected (see all recent advertisements in other periodicals, which were not provided to the
PDC).

Third, with respect to the buttons and 3 X 5 informational cards. | destroyed all of the remaining
buttons, and | corrected the 3 x 5 cards by placing labels on them that list my party affiliation and
address. Please see attached photographs of 3 x 5 cards. In the event that these corrective
measures are not satisfactory, | will destroy them as well. All of my banners have also been
marked by gigantic party affiliation writing and addresses. | believe that all measures have been
taken to correct any confusion if confusion ever existed at all.

Finally, | would note that my name is Arian Noma and not Adrian Noma as the complainant states.
My name has been correctly spelled on every advertisement that | know of. The advertisements,
my banners, and anything else | have done has caused no serious harm or confusion to the public
requiring any discipline, and corrective measures were put in place as soon the campaign was
placed upon notice. All corrections were completed within five days of the notified complaint.
The corrective measures | employed is that all my advertising since these errors has been
corrected (see all recent advertisements in other periodicals, which were not provided to the
PDC) or ceased.

| ask that this matter be deemed a minor violation and close this matter.

Thank you.

i
S‘}\cer ly,

rian Noma
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